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ALLNUTRITION MgB6 Shock Shot 80 ml
 

Cena: 3,32 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 80 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Allnutrition MGB6 SHOCK SHOT to płynna forma 100 % zapotrzebowania dziennego na magnez. -UZUPEŁNIANIA NIEDOBÓR
WITAMINOWO-MINERALNY -MAGNEZ ZMNIEJSZA UCZUCIE ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA -PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA
PRAWIDŁOWEGO -METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO -WYGODNA FORMA PODANIA - SHOT -WITAMINA B6 POMAGA W
PRAWIDŁOWYM -FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO I MIĘŚNI -100 % ZAPOTRZEBOWANIA DZIENNEGO! -CYTRYNIAN
MAGNEZU JEST TO NAJLEPSZA FORMA PRZYSWAJANA PRZEZ ORGANIZM Cytrynian magnezu to jedna z najlepiej przyswajalnych
form magnezu przez organizm, jego wchłanialność jest na poziomie od 25% do aż 90%. Dawkę i formę tego cennego składnika w
postaci suplementu diety możemy znaleźć w ALLNUTRITION MGB6 Shock Shot. Cytrynian magnezu to związek, który łączy węglan
magnezu z kwasem cytrynowym. Połączenie tych dwóch związków sprawia, że znajduje się on w czołówce najlepiej przyswajalnych
form tego pierwiastka. Jego główna zaleta to fakt, że jest łatwo przyswajalny nawet przez osoby, które mają problem z wydzielaniem
kwasu żołądkowego. Dodatek Wit. B6 zwiększa wchłanianie magnezu z przewodu pokarmowego o 20–40%, ułatwiając transport do
komórek organizmu i utrzymując jego wewnątrzkomórkowe zapasy na optymalnym poziomie (ma działanie przeciwskurczowe). Magnez
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wpływa również na zachowanie równowagi elektrolitycznej organizmu, także po
intensywnym wysiłku fizycznym. Ponadto magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych. Witaminy B6 i B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz
nerwowego. Foliany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. 
Składniki Woda, cytrynian magnezu, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, cytrynian trisodu; premiks witamin
(chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, kwas foliowy, cyjanokobalamina, nośnik: monohydrat dekstrozy), aromaty,
substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu; substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza; barwnik: błękit brylantowy. 
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